BM05-QT06
MẪU
(Theo mẫu 09 kèm theo Nghị định 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 về kinh doanh khí)
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN, HUYỆN, THỊ XÃ

Số:       /GCNĐĐK-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           ……., ngày       tháng     năm 202

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐỦ ĐIỀU KIỆN TRẠM NẠP LNG VÀO PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN, HUYỆN, THỊ XÃ..

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về kinh doanh khí;
Căn cứ Quyết định số 2804/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND thành phố Hà Nội công bố danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Công Thương Hà Nội;
Xét hồ sơ đề nghị cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải của... (1);
Theo đề nghị của Trưởng Phòng ………………. tại Tờ trình số:  -/TTr-……. ngày …../…../….,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương viên vận tải.
Tên trạm nạp: ....................................................................................................
Địa chỉ trạm nạp: ...............................................................................................
Điện thoại: …………………………………………….Fax: .............................
Thuộc sở hữu của thương nhân: ........................................................................ (1)
- Tên giao dịch đối ngoại: .................................................................................
- Địa chỉ trụ sở chính: ........................................................................................
- Mã số thuế .......................................................................................................
- Điện thoại: ………………………………………….Fax: ..................................
Đủ điều kiện nạp LNG vào phương viên vận tải.
Điều 2. ………………………………….(1) phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số .../2018/NĐ-CP ngày ... tháng ... năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí và các quy định khác của pháp luật có liên quan.
Điều 3. Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương viên vận tải có giá trị đến hết ngày….. tháng .... năm ....;(3) thay thế cho Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương viên vận tải số .………ngày ... tháng ... năm ... của …………………………../.
	Nơi nhận:
- …..(1);
- Sở Công Thương;
- Cục QLTT;
- ….;
- Lưu: VT,...(2).
	CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Chú thích:
(1)Tên doanh nghiệp được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện.
(2) Tên đơn vị trình cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện.
(3) Sử dụng trong trường hợp cấp điều chỉnh/cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện.